PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA ll
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017-SAST

OBJETO: FORNECIMENTODE URNAS FUNERARIAS PARA ATENDIMENTO DE BENEFICIOSEVENTUAIS JUNTO A SECRETARIADE ASSISTENCIASOCIAL E TRABALHO.

O SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO no uso de suas atribuições legais,tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2017—SAST e aADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida peloPregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA oresultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentarem a melhorproposta para a Administração.

VENCEDORA 01: COMERCIAL J. PRADO & CARVALHO LTDA — ME — CNPJ. 14.237.751l0001-30

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. V V
UNIT. TOTALURNAS MORTUNÁRIAS ADULDAS, com calças,

camisa, gravata e ou/ mortalia, véu, edredom de
corpo e 02 (duas) espessura, forro interior em tecido
TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa

1 c/03 chavetas, c/06 alças articuladas em tipo parreirae sem visor, dimensões, largura parte inferior ombro58 cm, largura na parte superior 64cm, comprimento
parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96, altura
22cm, padrão popular, modelo sextavado fornecido
em Santa Quitéria.
URNAS MORTUÁRIAS ADULTAS, com calça,
camisa, gravata e/ ou mortalia, véu, edredom de
corpo e 02 (duas) velas, confeccionada em madeirade pinus c/ 18mm de espessura, forro interior em

2 tecido TNT, acabamento em verniz de alto,tampa c/03 chavetas, c/ varão e visor, dimensões, largura
parte inferior ombro 58cm largura na parte superior64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte
superior 1,96, em altura 22cm padrão popular,modelo sextavado fornecido em Santa Quitéria.
URNAS MONUTÁRIAS ADULTAS, com calça,camisa, gravata e/ ou motalia, véu, edredom de
corpo e 02( duas) velas, confeccionada em madeirade pinus c/18mm de espessura, forro interior em3
tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, UND 15 675'00 10'125'00
tampa c/03( três) chavetas, c/ 06 alças articuladas
em tipo parreira, comprimento parte inferior 2,05m,
na parte superior 2,15m, altura22cm, padrão popular,

UND 80 567,00 45.360,00

UND 10 630,00 6.300,00

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 - Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria — CE, CEP: 62280-000

ESTÃDO 00 CEARÁ
,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA (Juneau: &

modelo sextavada fornecido em Santa Quitéria.

URNAS MORTUARIAS DE OBESOS, com calças,
camisa, gravata e/ ou mortalia, véu, edredom de
corpo e 02 (duas) velas, confeccionada me madeira
de pinus c/ 18 mm de espessura, forro interior em

4 tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, UND 5 765,00 3.825,00
tampa c/03 (três) chavetas, c/ 06 articuladas em tipo
de parreira dimensões, largura parte inferior 64cm e
comprimento popular, modelo sextavada fornecido
em Santa Quitéria
URNAS MORTUARIAS INFATINS, com calça,
camisa, gravata e lou mortalia, véu, edredom de
corpo e 02 (duas) velas, forro interior em tecido TNT,
acabamento em verniz de alto brilho, tampa e! 03

.

5 chavetas, c/ 04 alças articuladas em tipo parreira, UND 15 330,00 4.950,00
dimensões, largura parte inferior ombro 43cm,
largura na parte superior46cm comprimento parte
inferior 0,66m, altura 20cm, padrão popular modelo
sextavada fornecido em Santa Quitéria.

VALOR TOTAL
'

70.560,00

Valor Total Homologado: R$ 70.560,00 (Setenta mil, quinhentos e sessenta reais)

Encaminhe—se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Santa Quitéria, 29 de março de 2017.

Jean/GardenioMagalhães Siqueira
Secretário de Assistência Social e Trabalho

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 - Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria — CE, CEP: 62280-000